UBND QUẬN GÒ VẤP

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 266/GDĐT

V/v hỗ trợ Hội đồng xét công nhận

sáng kiến cấp quận thẩm định phân tích

tính mới, phạm vi ảnh hưởng, khả năng

nhân rộng của giải pháp/sáng kiến

năm học 2024 - 2025

Gò Vấp, ngày 17 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị.

Thực hiện Công văn số 30/KT ngày 13 tháng 02 năm 2025 của Phòng

Kinh tế về việc gửi hồ sơ xét, công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng

và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến (thuộc ngành giáo dục và đào tạo).

Để công tác thẩm định phân tích tính mới, phạm vi ảnh hưởng, khả năng

nhân rộng của giải pháp/sáng kiến đạt hiệu quả cao, Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các thầy cô có tên sau đây phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo giúp

việc cho Hội đồng xét công nhận sáng kiến cấp quận có ý kiến thẩm định phân

tích tính mới, phạm vi ảnh hưởng, khả năng nhân rộng của giải pháp/sáng kiến

năm học 2024-2025. Thời gian thẩm định và gửi kết quả về Phòng Giáo dục và

Đào tạo: từ ngày 18/3/2025 đến ngày 31/3/2025. Cụ thể như sau:

* Ngành học Mầm non:

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1.  Bùi Thị Minh Nguyệt Phó Trưởng phòng PGDĐT

2.  Nguyễn Thị Ngọc Hạnh Chuyên viên PGDĐT

3.  Nguyễn Thị Hoàng Mai Hiệu trưởng MN Hạnh Thông Tây

4.  Nguyễn Thị Hòa Phó Hiệu trưởng MN Hạnh Thông Tây

5.  Nguyễn Thị Vân Hiệu trưởng MN Sóc Nâu

6.  Vũ Thị Lan Anh Phó Hiệu trưởng MN Sóc Nâu

7.  Nguyễn Thị Phú Châu Hiệu trưởng MN Anh Đào

8.  Mai Diễm Trang Hiệu trưởng MN An Nhơn

9.  Nguyễn Ngọc Giàu Hiệu trưởng MN Hoa Hồng

10.  Nguyễn Thị Thu Hạnh Hiệu trưởng MN Hoa Quỳnh

11.  Lý Anh Đào Phó Hiệu trưởng MN Hoa Quỳnh

12.  Mai Thị Ngọc Lan Hiệu trưởng MN Hồng Nhung

13.  Phùng Thị Duyên Hiệu trưởng MN Hương Sen

14.  Nguyễn Thị Xuân Hằng Hiệu trưởng MN Hoàng Yến

15.  Nguyễn Thị Kim Oanh Hiệu trưởng MN Họa Mi

16.  Vũ Thị Kim Thoa Hiệu trưởng MN Vàng Anh

2

* Bậc TH, THCS:

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị CBCĐ-MLCM

1.  Trịnh Vĩnh Thanh Trưởng phòng PGDĐT

2.  Phạm Công Tôn Chuyên viên PGDĐT

Tổ trưởng CM bậc

phổ thông,

Khảo thí - KĐCL

bậc phổ thông,

cấp phát văn bằng

3.  Nguyễn Phong Lan Chuyên viên PGDĐT

Công tác bồi

dưỡng, thiết bị

THCS và CSVC

toàn ngành.

4.  Lý Bảo Trân Chuyên viên PGDĐT

Công tác chính trị

tư tưởng, Y tế

trường học và CM

Tiểu học

5.  Lê Thị Thanh Châu Chuyên viên PGDĐT
PCGD, GD khuyết

tật, Thư viện

6.  Huỳnh Phúc Thịnh Chuyên viên PGDĐT
CBCĐ môn Tin

học

7.  Nguyễn Thị Kim Trinh Chuyên viên PGDĐT

Công tác bồi

dưỡng, thiết bị

Tiểu học và CM

Tiểu học

8.  Lê Thị Thanh Huyền Chuyên viên PGDĐT
Phụ trách công tác

Văn thư

9.  Lương Thị Mỹ Thủy Hiệu trưởng
TH Nguyễn

Thượng Hiền

10.  Lê Thị Xuân Kim Hiếu Hiệu trưởng
TH Nguyễn Viết

Xuân

11.  Nguyễn Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng
TH Nguyễn Viết

Xuân

12.  Đinh Thị Liên Hiệu trưởng TH Lê Hoàn

13.  Dương Trần Bình Hiệu trưởng TH Chi Lăng

14.  Phan Thị Hòa Phó Hiệu trưởng TH Chi Lăng

15.  Phan Thị Châu Hiệu trưởng
TH Lương Thế

Vinh

16.  Phan Thị Phú Tâm Phó Hiệu trưởng
TH Lương Thế

Vinh

17.  Trần Thị Tuyết Mai Hiệu trưởng TH Võ Thị Sáu

3

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị CBCĐ-MLCM

18.  Lý Thị Dịu Phó Hiệu trưởng TH Võ Thị Sáu

19.  Trần Thị Bích Thuận Hiệu trưởng TH Phạm Ngũ Lão

20.  Vũ Thị Sen Hiệu trưởng TH Trần Văn Ơn

21.  Phạm Thị Nam Hồng Hiệu trưởng TH Kim Đồng

22.  Lê Thị Hồng Hà Hiệu trưởng
TH Lê Thị Hồng

Gấm

23.  Nguyễn Thị Thanh Hoa Hiệu trưởng
TH Phan Chu

Trinh

24.  Nguyễn Kim Phượng Hiệu trưởng
TH Trần Quang

Khải

25.  Võ Minh Thông Phó Hiệu trưởng TH Lam Sơn

26.  Nguyễn Ngọc Phương Hiệu trưởng TH Lê Đức Thọ

27.  Lê Nguyễn Duy Phú Phó Hiệu trưởng TH Lê Đức Thọ

28.  Lê Thanh Hùng Phó Hiệu trưởng
TH Trần Quốc

Toản

29.  Đàm Triệu Thọ Hiệu trưởng TH An Hội

30.  Ngô Thị Thúy Lan Phó Hiệu trưởng TH An Hội

31.  Hồ Thị Hồng Hà Hiệu trưởng TH Lê Quý Đôn

32.  Trần Thanh Tuyền Phó Hiệu trưởng TH Lê Quý Đôn

33.  Nguyễn Thị Bích Liên Hiệu trưởng
THCS Phan Văn

Trị

CBCĐ môn Ngữ

văn

34.  Lê Minh Kim Long Phó Hiệu trưởng THCS Gò Vấp
MLCM môn Ngữ

văn

35.  Nguyễn Đình San Phó Hiệu trưởng THCS Phan Tây Hồ MLCM Toán

36.  Trần Thúy Hòa Phó Hiệu trưởng
THCS Nguyễn

Văn Nghi

CBCĐ môn Anh

văn

37.  Vũ Mai Hường Hiệu trưởng
THCS Lý Tự

Trọng

38.  Lê Tấn Phát Phó Hiệu trưởng
THCS Huỳnh Văn

Nghệ

CBCĐ KHTN

(Phụ trách mạch

Năng lượng và sự

biến đổi)

39.  Nguyễn Thị Minh Nhân Phó Hiệu trưởng THCS Gò Vấp

CBCĐ KHTN

(Phụ trách mạch

Chất và sự biến đội

của chất)

40.  Lê Quyền Phó Hiệu trưởng THCS Tân Sơn

CBCĐ KHTN

(Phụ trách mạch

Vật sống)

4

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị CBCĐ-MLCM

41.  Phạm Thị Hồng Đào Phó Hiệu trưởng
THCS Nguyễn

Trãi

CBCĐ môn Lịch

sử và Địa lí

(Địa lí)

42.  Trần Quang Minh Hiệu trưởng
THCS Huỳnh Văn

Nghệ

CBCĐ môn

GDCD, GDĐP

43.  Nguyễn Tấn Hùng Tổ trưởng
THCS Nguyễn

Văn Trỗi

CBCĐ môn Công

nghệ-Hướng

nghiệp

44.  Nguyễn Thị Vân Anh Phó Hiệu trưởng
THCS Quang

Trung

CBCĐ môn Mĩ

thuật

45.  Trần Phú Thảo Hiệu trưởng
THCS Nguyễn

Văn Nghi

46.  Trần Quốc Quân Phó Hiệu trưởng
THCS Phan Văn

Trị

CBCĐ môn Hoạt

động trải nghiệm

hướng nghiệp

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TĐ.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Vĩnh Thanh

		2025-03-17T14:52:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiệp<pthiep.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-17T15:30:05+0700
	Việt Nam
	Trịnh Vĩnh Thanh<tvthanh.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-17T15:49:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pdggovap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!